
Datum:26.01.2022

Čas:09:55:08

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

6402 2222 98193 0,00 287,55 287,55
Finanční vypořádání dotací za rok 2020 do 1/3 

Parlamentu

0,00 287,55 287,55

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 104113013 8200 96 940,00 62 825,00 159 765,00 Dotace OPZ/4.1/109/0016834 2.část - SR

4116 104513013 8200 823 990,00 534 012,50 1 358 002,50 Dotace OPZ/4.1/109/0016834 2.část - EF

4216 14990 7960 0,00 289 296,00 289 296,00 Dotace na rozšíření MKDS

920 930,00 886 133,50 1 807 063,50

920 930,00 886 421,05 1 807 351,05

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

6409 5366 34053 0,00 129,48 129,48
Finanční vypořádání z min.let - vratka dotace 

knihovna

0,00 129,48 129,48

0,00 129,48 129,48

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 50 952 334,61 -146 963,65 50 805 370,96 Změna stavu prostředků na bank.účtech

8123 0,00 32 000 000,00 32 000 000,00 Refinancování úvěru ČS akce Pavilon ZŠ

8124 -6 889 000,00 -32 739 327,92 -39 628 327,92 Refinancování úvěru ČS akce Pavilon ZŠ

44 063 334,61 -886 291,57 43 177 043,04

44 063 334,61 -886 291,57 43 177 043,04

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Rozpočtové změny

Číslo usnesení :Rozpočtové opatření číslo : 1021
Evidenční číslo rozpočtového opatření :

PŘÍJMY

Dotace Rozšíření MKDS

Dotace OPZ

Finanční vypořádání z minulých let

Refinancování úvěru ČS akce Pavilon ZŠ 

Schváleno dne :

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 21

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


